	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 28-2011

	Од 11.07 до 18.07.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3069
	1534
	1900
	519
	7022
	9631
	70,4 %
	346,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	688
	236
	563
	378
	1865
	2826
	18,7 %
	92,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0,4
	0 %
	0

	Водена дијареа
	450
	251
	299
	82
	1082
	798
	10,9 %
	53,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4207
	2021
	2762
	979
	9969
	13259
	100 %
	492,0
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респираторни патишта
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска

0

2

4

6

8

10

12

2010-28 2010-30 2010-32 2010-34 2010-36 2010-38 2010-40 2010-42 2010-44 2010-46 2010-48 2010-50 2010-52 2011-2 2011-4 2011-6 2011-8 2011-10 2011-12 2011-14 2011-16 2011-18 2011-20 2011-22 2011-24 2011-26 2011-28

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	266
	168
	264
	80
	778
	1119
	72,2 %
	415,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	65
	25
	47
	35
	172
	227
	16 %
	91,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	54
	22
	38
	14
	128
	101
	11,9 %
	68,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	385
	215
	349
	129
	1078
	1449
	100 %
	575,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	134
	62
	160
	50
	406
	625
	77,5 %
	360,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	12
	5
	34
	25
	76
	111
	14,5 %
	67,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	9
	13
	6
	42
	40
	8 %
	37,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	160
	76
	207
	81
	524
	777
	100 %
	465,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	268
	128
	166
	44
	606
	820
	69,6 %
	348,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	76
	27
	49
	36
	188
	275
	21,6 %
	108,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	40
	11
	21
	5
	77
	58
	8,8 %
	44,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	384
	166
	236
	85
	871
	1154
	100 %
	500,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	308
	168
	179
	51
	706
	715
	66 %
	458,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	65
	20
	65
	57
	207
	264
	19,4 %
	134,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	68
	36
	38
	14
	156
	94
	14,6 %
	101,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	441
	224
	282
	122
	1069
	1074
	100 %
	694,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	179
	106
	127
	30
	442
	644
	73,2 %
	376,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	39
	15
	53
	28
	135
	304
	22,4 %
	114,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	6
	8
	2
	27
	22
	4,5 %
	22,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	229
	127
	188
	60
	604
	970
	100 %
	514,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	967
	385
	388
	99
	1839
	2551
	71,8 %
	311,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	229
	62
	103
	65
	459
	719
	17,9 %
	77,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	109
	73
	65
	17
	264
	189
	10,3 %
	44,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1305
	520
	556
	181
	2562
	3461
	100 %
	433,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	198
	126
	109
	27
	460
	659
	67,8 %
	458,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	54
	14
	27
	12
	107
	131
	15,8 %
	106,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	49
	35
	24
	3
	111
	79
	16,4 %
	110,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	301
	175
	160
	42
	678
	869
	100 %
	675,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	90
	55
	111
	36
	292
	426
	62,5 %
	277,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	35
	13
	40
	27
	115
	153
	24,6 %
	109,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	12
	32
	5
	60
	45
	12,8 %
	57,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	136
	80
	183
	68
	467
	626
	100 %
	444,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	382
	192
	172
	40
	786
	1059
	67,6 %
	253,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	65
	40
	74
	59
	238
	353
	20,5 %
	76,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	61
	35
	35
	8
	139
	105
	12 %
	44,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	508
	267
	281
	107
	1163
	1518
	100 %
	374,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	277
	144
	224
	62
	707
	1010
	74,2 %
	3742,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	48
	15
	71
	34
	168
	286
	17,6 %
	889,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	33
	12
	25
	8
	78
	59
	8,2 %
	412,85

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	358
	171
	320
	104
	953
	1357
	100 %
	5044,7


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 28-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	26
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	137
	42
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kumanovo
	443
	141
	0
	0
	68
	0
	0
	0

	Skopje Center
	434
	63
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	223
	80
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Skopje Север
	459
	130
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	478
	144
	0
	0
	69
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	245
	42
	0
	0
	67
	0
	0
	0

	Gostivar
	145
	75
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Tetovo
	641
	163
	0
	0
	98
	0
	0
	0

	Bitola
	518
	95
	0
	0
	81
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	15
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	181
	68
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Resen
	64
	8
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Berovo
	64
	1
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Delчevo
	53
	19
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Koчani
	231
	40
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Pehчevo
	6
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Vinica
	52
	15
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Debar
	147
	39
	0
	0
	64
	0
	0
	0

	Ohrid
	292
	85
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Struga
	267
	83
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Kruшevo
	11
	5
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	40
	3
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Prilep
	391
	127
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Probiшtip
	31
	3
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Radoviш
	152
	37
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Шtip
	277
	67
	0
	0
	90
	0
	0
	0

	Strumica
	262
	110
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Valandovo
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